
UCHWAŁA NR I/2/2018
RADY MIEJSKIEJ W TYKOCINIE

z dnia 23 listopada 2018 r.

w sprawie wyboru Przewodniczącego Rady Miejskiej w Tykocinie

Na podstawie art. 19 ust. 1 ustawy o samorządzie gminnym (t. j. Dz. U. z 2018 r. poz. 994, poz. 1000, 
poz. 1349 i poz. 1432), po przeprowadzeniu głosowania tajnego, Rada Miejska uchwala, co następuje:

§ 1. Stwierdza się wybór Radnej Renaty Kamińskiej na Przewodniczącą Rady Miejskiej w Tykocinie.

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodnicząca Rady 
Miejskiej w Tykocinie

Renata Kamińska

Id: CF994941-8A3E-4052-9251-9DF7E22603BE. Podpisany Strona 1




